关于公布 2021 年公开招聘人员（第四批）资格

初审结果及考试安排的通知

根据《浙江交通技师学院公开招聘人员公告（2021 年

第四批）》要求，现公布我校工作人员公开招聘报名资格初

审结果与考试安排。具体通知如下：

一、资格初审结果

资格初审通过名单见附件，应聘者如对审查结果有异议，

可致电我校组织人事处咨询。

咨询电话：0579-82173778 （唐老师）

二、考试安排

（一）考试方式

包括笔试和面试，每项满分均为 100 分，并分别按 40%、

60%计入总成绩。

1.笔试

综合文字岗笔试内容为综合应用能力。时长为 120分钟，

不指定具体参考书籍或资料。

图书馆/系统规划与建设岗位笔试内容为专业知识考试。

时长为 120 分钟，不指定具体参考书籍或资料。

笔试后按 1∶5 确定各岗位入围面试人员名单（实际参

加考试人数不足规定比例的，按实际人数确定面试入围人

员）。

2.面试

面试为综合性面试（含岗位专业知识），主要考查岗位

匹配度和综合素质。该项成绩低于 60 分者不进入下一环节。

（二）考试时间、地点

笔试时间为 2021 年 10 月 16 日 9:30—11:30（如因疫情

防控考试时间推迟，另行通知），地点为浙江交通技师学院

求是楼。

面试时间为 2021 年 10 月 17 日 8：00 前于学院综合楼

三楼会议室报到。

（三）资格复审

进入面试环节人员须携带本人身份证件、学历学位（包

括本科及研究生阶段，应届生提供就业推荐表）、荣誉奖项、

工作证明等原件进行资格复审，并上交一份复印件，签订诚

信协议书。资格复审符合条件者方能参加面试。

三、其他事宜

1.请相关应聘人员在应聘期间及时关注手机短信，招聘

过程的有关重要信息，学校也会以短信形式反馈到个人。

2.严格按照当地疫情管控措施执行，每位应聘人员须全

程佩戴口罩，出示健康码、行程码、测温合格后方能入校参

加考试。国内中高风险区域及国外入境考生，须提前告知，

并严格按照防疫要求进行管控。浙江省外考生须持 48 小时

内核酸检测阴性证明方能参加考试。

学校地址：浙江省金华市望府街 1158 号。

附件：资格初审通过人员名单（第四批）

浙江交通技师学院组织人事处

2021 年 10 月 11 日

	关于公布2021年公开招聘人员（第四批）资格初审结果及考试安排的通知